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Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
SVTP Valence

Grand Prix de la Ville de Valence
20 et 21 avril 2024

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 184 MEYNADIER Thibault 24 23 24 241 95Man1 24FR LANGUEDOC 
ROUSSILLON B.T.C. DES CEVENNES1

 181 MIGNOT Julien 22 24 25 242 95Man1 23FR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.2

 171 HUSTACHE Patrick 24 22 24 243 94SenAFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. PRIVADOIS1

 120 PINEL Eddy 21 22 25 254 93Man3FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.1

 219 ALFONSO Philippe 23 22 23 255 93SenAFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.2

 193 BATTAGLIA Christian 23 22 25 236 93SenAFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. PRIVADOIS3

 116 DEMICHELIS Michel 24 22 24 237 93SenAFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.4

 065 DESPEISSE Eric 24 23 24 228 93Man1FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. PRIVADOIS3

 058 DO ROSARIO Joao 22 24 23 239 92SenAFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.5

 108 VERNASSAL Cyril 23 23 23 2310 92Man1FR COTE D AZUR B.T.C. PIERREFEU4

 221 DENIS Anita 22 24 24 2211 92DamAFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.1

 199 CAPITANINI Ivan 23 23 25 2112 92SenAFR PROVENCE B.T.C. DE MARTIGUES6

 147 DI TRAPANI Lucas 20 23 23 2413 90Man3FR PROVENCE CERCLE NAPHTA SPORTS2

 089 JOURDAN Julien 22 21 23 2414 90Man1FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE5

 064 BEROD Christian 21 22 24 2315 90SenAFR DAUPHINE SAVOIE C.T. DE L'ISLE CREMIEU7

 042 JOURDAN Guylann 22 23 22 2316 90Man1FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.6

 078 PERCHERON Sébastien 25 23 19 2317 90Man1FR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ7

 051 LEGRIFFON Fabrice 22 23 23 2218 90Man3FR LYONNAIS CTV DE LIMONEST3

 211 BRUTUS Robert 24 22 22 2219 90VetFR LANGUEDOC 
ROUSSILLON TEAM MONSTER TRAP1

 239 CHAULLIER Nicolas 23 22 24 2120 90SenAFR PROVENCE BALL TRAP CLUB DURANCE 8

 095 RENDA Jean-michel 21 22 24 2221 89VetFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ2

 232 BUFFENOIR Gilles 23 21 23 2222 89MasFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST1

 103 MASCLAUX Raphaël 22 23 22 2223 89Man1FR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB8

 185 DUGELAY Jean-pierre 21 25 21 2224 89Man1FR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.9

 099 CIANCHETTI Fernand 23 24 21 2125 89SenAFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST9

 217 ROYERE Jean-philippe 24 22 23 2026 89Man1FR AQUITAINE B.T.C. YCHOUSSOIS10

 200 MEYNADIER Romain 21 20 23 2427 88Man1FR LANGUEDOC 
ROUSSILLON B.T.C. DES CEVENNES11

 224 LAUGIER Christophe 21 22 22 2328 88SenBFR COTE D AZUR B.T.C. PIERREFEU1

 176 PORTAZ Eric 21 22 24 2129 88SenAFR DAUPHINE SAVOIE LA PATRIOTE10

 177 MARTEL Eric 22 23 24 1930 88SenAFR COTE D AZUR B.T.C. PIERREFEU11

 141 PEYRANNE Gregory 20 20 22 2531 87Man2FR CORSE TIR AU VOL CAMPILAIS1

 198 CAMINOTTO Emile 22 22 20 2332 87SenAFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB12

 038 SAUNIER Romain 22 23 19 2333 87Man1FR LYONNAIS CTV DE LIMONEST12
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 148 LAFFONT Thierry 22 21 22 2234 87Man2FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. PRIVADOIS2

 207 MARION Thierry 23 20 22 2235 87SenAFR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE13

 143 DENIS Theo 21 22 23 2136 87Man3FR COTE D AZUR B.T.C. PIERREFEU4

 196 MARTIN Thierry 22 21 23 2137 87SenAFR PROVENCE B.T.C. MEYRARGUES14

 027 GUERRAZ Fabrice 21 19 23 2338 86Man1FR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS13

 109 PAPARO Domenico 19 22 22 2339 86SenAFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL15

 107 MAIRESSE Jean-marc 20 21 22 2340 86MasFR PROVENCE B.T.C. DE MARTIGUES2

 174 CHARBONNIER Laurent 22 20 21 2341 86Man2FR LYONNAIS STAND DE LA ROCHE3

 090 BASSAL Sébastien 22 21 21 2242 86SenAFR LANGUEDOC 
ROUSSILLON B.T.C. LE DEVES16

 155 MELLA Aurelien 22 22 20 2243 86Ju-GFR PROVENCE B.T.C. DU ROCHER1

 161 BOUTIN Guillaume 23 24 20 1944 86Man1FR DAUPHINE SAVOIE TIR MIDI PROVENCE14

 191 BILLANGE Dorian 21 23 25 1745 86Man1FR LANGUEDOC 
ROUSSILLON B.T.C. DES CEVENNES15

 204 RUAULD Benoit 18 23 21 2346 85SenBFR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE2

 035 MANGE Laurent 21 21 20 2347 85Man2FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE4

 112 MESSAOUD-KHELOUF Omar 24 20 18 2348 85SenBFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ3

 034 FRANCHI Nathan 19 22 22 2249 85Ju-GFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.2

 080 ROSTAING Cédric 20 21 23 2150 85Man3FR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ5

 175 VIOLLET David 23 18 23 2151 85Man2FR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ5

 160 DUBLE Jacky 21 21 22 2152 85Man1FR COTE D AZUR B.T.C. PIERREFEU16

 091 MORALES Jean-pierre 20 23 21 2153 85SenAFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ17

 238 ELLILI Sami 22 22 20 2154 85Man1FR LYONNAIS CTV DE LIMONEST17

 179 VAZZOTTI David 23 21 20 2155 85Man1FR COTE D AZUR B.T.C. MUYOIS18

 117 ALONZI Dominique 20 23 22 2056 85Man1FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.19

 180 VARIO Patrice 21 23 22 1957 85Man1FR COTE D AZUR B.T.C. PIERREFEU20

 119 SAIDANI Anouar 20 21 20 2358 84Man2FR COTE D AZUR B.T.C. PIERREFEU6

 208 BONJOUR Esteban 20 20 22 2259 84Ju-GFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ3

 074 ROUSSET Leo 21 21 20 2260 84Ju-GFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ4

 063 AYGLON Franck 22 20 20 2261 84SenAFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB18

 077 FOURNIER Damien 22 20 20 2262 84Man1FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE21

 044 BON Thierry 19 24 19 2263 84SenAFR DAUPHINE SAVOIE C.T. DE L'ISLE CREMIEU19

 233 AMIEL Robert 21 19 24 2064 84SenAFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.20

 162 DE CAMPOS Manuel 23 21 20 2065 84Man3FR DAUPHINE SAVOIE C.S. DE L'ALPE D'HUEZ6

 059 MARTIN Philippe 23 21 20 2066 84SenBFR FRANCHE COMTE B.T.C. JURASSIEN4
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 081 BOLLON Luc 20 23 22 1967 84SenAFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS21

 156 GEROME Frederic 21 21 18 2368 83Man2FR DAUPHINE SAVOIE C.T. DE L'ISLE CREMIEU7

 222 MAGNY Alain 20 18 23 2269 83MasFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST3

 140 HURDIEL Benoit 21 20 20 2270 83Man3FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.7

 229 BOUILLARD Frédéric 20 23 18 2271 83Man1FR LANGUEDOC 
ROUSSILLON

BALL TRAP CLUB 
SAUVETERROIS

22

 235 MISSUD Didier 19 21 22 2172 83SenAFR LANGUEDOC 
ROUSSILLON TEAM MONSTER TRAP22

 118 BELAYATI Kamal 20 23 19 2173 83SenAFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ23

 192 ASCIUTTO Emilio 19 22 22 2074 83Man3FR COTE D AZUR BTC SPERACEDOIS8

 037 CHASSON Fabrice 21 20 22 2075 83SenAFR AUVERGNE TIR OLYMP. LEZOVIEN24

 195 SOULAGEON Franck 20 22 21 2076 83SenAFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. PRIVADOIS25

 230 MAGNY Stéphane 21 21 21 2077 83Man1FR LYONNAIS CTV DE LIMONEST23

 060 BRONDEX Claude 21 22 20 2078 83SenBFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. D'ALBERTVILLE5

 134 BENYAHIA Zaoui 20 21 23 1979 83VetFR LANGUEDOC 
ROUSSILLON B.T.C. DES CEVENNES3

 209 PINET Thierry 23 19 22 1980 83SenAFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.26

 136 GOUY-PAILLER Charly 22 21 21 1981 83Ju-GFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.5

 129 CHIPIER Sébastien 21 24 21 1782 83Man1FR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ24

 220 CHABRANT Renaud 23 22 21 1783 83Man1FR PROVENCE B.T.C. DE MARTIGUES25

 234 JOSUAN Michel 18 19 23 2284 82VetFR PROVENCE B.T.C. DE MARTIGUES4

 132 COTTET Loic 19 21 20 2285 82Man3FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.9

 166 BELHADJ MERCURI Jordan 18 21 22 2186 82Man3FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE10

 142 BOUCHER Nickolas 19 22 22 1987 82Man3FR COTE D AZUR B.T.C. PIERREFEU11

 213 BROUSSARD Jean-claude 18 19 23 2188 81VetFR LANGUEDOC 
ROUSSILLON B.T.C. DES CEVENNES5

 187 REVOL Jean-pierre 17 24 19 2189 81SenBFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.6

 106 PERETTI André 20 21 19 2190 81SenAFR PROVENCE B.T.C. DU ROCHER27

 149 THOMAS Christelle 18 22 22 1991 81DamBFR DAUPHINE SAVOIE C.T. DE L'ISLE CREMIEU1

 223 BRACHET Patrick 22 19 21 1992 81VetFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.6

 189 DEROSIER Marc 21 25 18 1793 81VetFR LANGUEDOC 
ROUSSILLON TEAM MONSTER TRAP7

 072 COINTE Serge 20 18 20 2294 80VetFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.8

 146 LAMANNA Fabien 17 20 22 2195 80Man3FR COTE D AZUR B.T.C. PIERREFEU12

 032 ESTEVENON Pierre-olivier 20 20 20 2096 80Man3FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.13

 047 VEYRET Pascal 19 20 22 1997 80SenBFR DAUPHINE SAVOIE LA PATRIOTE7

 197 SPARTA Jean-paul 18 24 19 1998 80SenBFR PROVENCE B.T.C. DE MARTIGUES8

 153 PONS Jean-marie 18 18 21 2299 79MasFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.4
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 205 ELLILI Slah 18 20 20 21100 79Man3FR LYONNAIS CTV DE LIMONEST14

 061 PERCHERON Patrice 20 19 19 21101 79VetFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ9

 167 GEMIN Hervé 17 23 18 21102 79SenBFR LYONNAIS STAND DE LA ROCHE9

 126 BERTHOD-BELLE Yann 18 21 20 20103 79Ju-GFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. SASSENAGEOIS6

 145 DI TRAPANI Claude 18 22 19 20104 79Man1FR PROVENCE CERCLE NAPHTA SPORTS26

 049 SANCINITO Alexandre 20 21 18 20105 79Man3FR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ15

 240 DRAGON Rémi 21 20 18 20106 79Man3FR PROVENCE B.T.C. DE MARTIGUES16

 202 ROUX Olivier 17 25 17 20107 79SenBFR PROVENCE AILES SPORTIVES AIRBUS 
HELICOPTERS

10

 236 GILABERT Robert 17 22 21 19108 79MasFR PROVENCE BALL TRAP CLUB DURANCE 5

 178 RAMOS Juan-jésus 19 22 20 18109 79SenAFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ28

 237 BLATIERE Hugo 20 21 20 18110 79Man2FR LANGUEDOC 
ROUSSILLON TEAM MONSTER TRAP8

 073 DURRIS Pascal 20 21 20 18111 79SenAFR AUVERGNE TIR OLYMP. LEZOVIEN29

 124 GIOANNI Thomas 22 20 19 18112 79Man2FR COTE D AZUR B.T.C. MUYOIS9

 039 COTTET Sylvain 20 19 23 17113 79Man2FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.10

 144 BEDDA Fabrice 16 20 20 22114 78SenAFR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR30

 093 PILI Jean-luc 21 17 18 22115 78SenBFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ11

 206 CHAMBON Bruno 14 23 20 21116 78SenBFR LANGUEDOC 
ROUSSILLON

BALL TRAP CLUB 
SAUVETERROIS

12

 069 ASTIER Gérard 21 20 17 20117 78MasFR PROVENCE BTC BRIANCONNAIS 
VALLEES

6

 101 ACHARD Pascal 19 23 20 16118 78Man3FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.17

 105 ENJOLRAS Michel 15 20 21 21119 77MasFR PROVENCE B.T.C. DE MARTIGUES7

 188 GARZO Bruno 18 19 19 21120 77Man3FR COTE D AZUR BTC DRACENOIS18

 164 BERIER David 19 20 17 21121 77Man2FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE11

 085 VALLON Emmanuel 16 20 21 20122 77Man2FR DAUPHINE SAVOIE CLUB TIR VERNOUSAIN12

 123 JULLIAT Stephane 18 19 21 19123 77Man3FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V19

 150 CAPORGNO Sebastien 18 21 19 19124 77Man2FR PROVENCE BTC ARTEMIS D'EGUILLES13

 215 BERNARAS Marc 22 20 17 18125 77Man3FR LANGUEDOC 
ROUSSILLON

BALL TRAP CLUB 
SAUVETERROIS

20

 159 BALDUS Pierre 19 20 15 22126 76MasFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB8

 182 HEMAIN Laurent 20 18 18 20127 76SenAFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ31

 050 BERTHODIN Christophe 18 21 17 20128 76Man2FR LYONNAIS CTV DE LIMONEST14

 122 BELLE Michel 17 19 21 19129 76SenAFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. SASSENAGEOIS32

 121 FILET-COCHE Patrick 17 20 20 19130 76SenBFR DAUPHINE SAVOIE AMICALE VINOISE T.A.P.13

 139 ANTON Mikale 20 21 16 19131 76Man3FR LYONNAIS STAND DE LA ROCHE21

 163 CHARBONNIER François 19 17 22 18132 76SenAFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ33
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 138 MCHAREK Mohamed-zied 21 19 18 18133 76Man3FR LYONNAIS CTV DE LIMONEST22

 025 HUBERT Jérôme 19 19 21 17134 76Man3FR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS23

 040 BASSET Pascal 15 20 17 23135 75SenBFR COTE D AZUR B.T.C. PIERREFEU14

 172 POENCIN Jacky 16 20 21 18136 75SenBFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.15

 194 BROUSSARD Vincent 20 18 20 17137 75Man3FR LANGUEDOC 
ROUSSILLON B.T.C. DES CEVENNES24

 154 ARNOUX Alain 20 19 19 17138 75VetFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB10

 183 MIGNOT Christian 23 17 18 17139 75VetFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST11

 113 MUSCAT Patrick 18 20 22 15140 75VetFR LANGUEDOC 
ROUSSILLON B.T.C. DES CEVENNES12

 214 BONJOUR Christian 19 23 19 14141 75SenBFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ16

 226 CAPAROS René 14 21 19 20142 74VetFR PROVENCE BALL TRAP CLUB DURANCE 13

 068 VACHEZ-SEYTOUX Eric 18 19 17 20143 74SenBFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. DE MEGEVE17

 231 CORONEL Pierre 20 18 16 20144 74VetFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.14

 083 ROUSSET Christophe 15 20 20 19145 74SenBFR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE18

 190 GONTIER Laurent 23 18 17 16146 74Man2FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.15

 036 BONNEFOY Pierre 14 18 20 21147 73SenBFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. D'ALBERTVILLE19

 111 LOVISOLO Serge 17 18 19 19148 73SenBFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.20

 056 PONCET Jean-marc 19 17 18 19149 73VetFR BOURGOGNE ECOLE T.S DE SOLOGNY15

 076 ALESSIO Jean-noel 17 20 17 19150 73SenBFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.21

 028 HUBERT Antonin 17 21 16 19151 73Ca-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS1

 114 FRACHISSE Alexy 15 18 22 18152 73Ca-GFR DAUPHINE SAVOIE CLUB TIR VERNOUSAIN2

 228 LOSADA Gilbert 16 19 20 18153 73MasFR PROVENCE B.T.C. DE MARTIGUES9

 137 AMICE Damien 19 19 18 17154 73Man3FR LYONNAIS CTV DE LIMONEST25

 033 DE CARVALHO Berto 16 18 19 19155 72Man3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. SASSENAGEOIS26

 225 CUEVAS Manuel 16 22 17 17156 72VetFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB16

 115 TACUSSEL Bruno 19 19 21 13157 72SenBFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB22

 057 BARRERE Yves 16 13 22 20158 71VetFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.17

 104 BRES Christian 14 19 20 18159 71Man2FR LANGUEDOC 
ROUSSILLON TEAM MONSTER TRAP16

 131 GIOANNI Sophie 17 16 20 18160 71DamBFR COTE D AZUR B.T.C. MUYOIS2

 082 GUEX David 17 19 17 18161 71Man3FR LYONNAIS BTC CHENAS BEAUJOLAIS27

 097 GOUTARD Paul 19 17 18 17162 71SenBFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST23

 170 POENCIN Philippe 15 18 22 16163 71SenBFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. DE MERIBEL24

 041 BONANSEA Eric 16 18 21 16164 71SenBFR LYONNAIS B.T.C. FARGES25

 102 SADOUDI Karim 18 22 15 16165 71SenBFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ26
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 092 NARBONNET Laurent 12 16 21 21166 70Man3FR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ28

 168 CANDEL-MOLINA Grégory 15 17 18 20167 70Man3FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE29

 169 RANAIVO Valerie 18 17 15 20168 70DamBFR COTE D AZUR B.T.C. MUYOIS3

 096 NARBONNET Enzo 15 20 16 19169 70Ju-GFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ7

 218 BOUVIER Jean-pierre 19 17 16 18170 70MasFR DAUPHINE SAVOIE C.T. DE L'ISLE CREMIEU10

 135 RECOUX Didier 18 19 15 18171 70Man3FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.30

 210 BRUN Erick 20 17 15 18172 70SenAFR PROVENCE B.T.C. DU ROCHER34

 203 TURCAN Marc 15 17 22 16173 70VetFR PROVENCE B.T.C. DE MARTIGUES18

 098 SAIDANI Nader 15 20 19 16174 70Man3FR COTE D AZUR B.T.C. PIERREFEU31

 227 MARICAILLE Bernard 19 18 18 15175 70MasFR LANGUEDOC 
ROUSSILLON

BALL TRAP CLUB 
SAUVETERROIS

11

 070 SANZOGNI Yves 19 20 19 12176 70SenBFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS27

 075 PETEL Hervé 13 19 16 21177 69VetFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.19

 031 SIGNOVERT Philippe 14 17 18 20178 69VetFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.20

 128 JALBY Sébastien 17 18 14 20179 69Man3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. TOUR DU PIN32

 212 BRIEL Patrice 12 18 20 19180 69VetFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST21

 087 ROCHE Thierry 16 17 17 19181 69SenBFR DAUPHINE SAVOIE CLUB TIR VERNOUSAIN28

 125 LEJOILLE Willy 16 17 18 18182 69Man3FR DAUPHINE SAVOIE AMICALE VINOISE T.A.P.33

 201 REYNIER Gilles 15 20 20 14183 69Man3FR PROVENCE B.T.C. DE MARTIGUES34

 094 LLORENTE Serge 16 15 19 18184 68VetFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ22

 054 GIANNICO Michel 15 20 16 17185 68VetFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. D'ALBERTVILLE23

 100 BOUHJAR Haythem 23 14 14 17186 68Man3FR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ35

 067 BORDE Jean-paul 15 16 21 16187 68SenBFR PROVENCE BTC BRIANCONNAIS 
VALLEES

29

 055 CORON Daniel 14 17 18 18188 67SenBFR BOURGOGNE B.T. CHALON BOURGOGNE30

 043 RENAUD Jean-pierre 14 19 17 17189 67SenBFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS31

 152 VIAND Christophe 22 17 15 13190 67SenAFR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE35

 216 EL FENNI Youness 17 18 13 18191 66Man3FR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ36

 079 DE LAURENTIS Gérard 18 18 13 17192 66MasFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST12

 133 GRIENAY Gerald 14 19 18 15193 66SenBFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.32

 130 JALBY Mathis 13 13 17 21194 64Ju-GFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. TOUR DU PIN8

 029 RIVIERE Romaric 12 17 14 21195 64Ca-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS3

 151 PIZZO Sauveur 16 16 17 15196 64VetFR LANGUEDOC 
ROUSSILLON

BALL TRAP CLUB 
SAUVETERROIS

24

 066 CHARLES Thierry 15 15 20 14197 64SenBFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.33

 062 RAMEL Christophe 18 18 15 13198 64SenBFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. D'ALBERTVILLE34
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 088 ROUSSET Jean-louis 18 14 15 16199 63SenBFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ35

 084 DE PRINCE François 13 18 17 15200 63MasFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS13

 186 CORRIERI Raymond 12 11 20 19201 62VetFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB25

 071 GAGNOUD Michel 17 9 18 17202 61MasFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. SASSENAGEOIS14

 157 MARTIN Alain 13 12 20 16203 61SenBFR DAUPHINE SAVOIE C.T. DE L'ISLE CREMIEU36

 045 COEUR Patrice 12 19 17 13204 61SenBFR DAUPHINE SAVOIE LA PATRIOTE37

 158 ROUSSEL Claude 12 15 15 18205 60SenBFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.38

 052 BORRAS José 15 16 14 15206 60VetFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. D'ALBERTVILLE26

 110 FRACHISSE Lionel 12 13 20 14207 59Man3FR DAUPHINE SAVOIE CLUB TIR VERNOUSAIN37

 127 BERTHELET Lucie 14 16 16 13208 59DamBFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.4

 026 GUERRAZ Lucile 12 13 17 16209 58Ju-FFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS1

 053 COMMEROT Laurent 10 16 16 15210 57VetFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. D'ALBERTVILLE27

 030 HUBERT Gabriel 17 17 13 10211 57Ju-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS9

 086 GONTIER Agnès 8 10 18 12212 48DamBFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.5

 173 LANCELON Emma 12 9 12 12213 45Ca-FFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST1

7/721/04/2024
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Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 1 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
SVTP Valence

Grand Prix de la Ville de Valence
20 et 21 avril 2024

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 184 MEYNADIER Thibault 24 23 24 241 95Man1 24FR LANGUEDOC 
ROUSSILLON B.T.C. DES CEVENNES

 181 MIGNOT Julien 22 24 25 242 95Man1 23FR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

 065 DESPEISSE Eric 24 23 24 223 93Man1FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. PRIVADOIS

 108 VERNASSAL Cyril 23 23 23 234 92Man1FR COTE D AZUR B.T.C. PIERREFEU

 089 JOURDAN Julien 22 21 23 245 90Man1FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 042 JOURDAN Guylann 22 23 22 236 90Man1FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 078 PERCHERON Sébastien 25 23 19 237 90Man1FR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 103 MASCLAUX Raphaël 22 23 22 228 89Man1FR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

 185 DUGELAY Jean-pierre 21 25 21 229 89Man1FR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

 217 ROYERE Jean-philippe 24 22 23 2010 89Man1FR AQUITAINE B.T.C. YCHOUSSOIS

 200 MEYNADIER Romain 21 20 23 2411 88Man1FR LANGUEDOC 
ROUSSILLON B.T.C. DES CEVENNES

 038 SAUNIER Romain 22 23 19 2312 87Man1FR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 027 GUERRAZ Fabrice 21 19 23 2313 86Man1FR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 161 BOUTIN Guillaume 23 24 20 1914 86Man1FR DAUPHINE SAVOIE TIR MIDI PROVENCE

 191 BILLANGE Dorian 21 23 25 1715 86Man1FR LANGUEDOC 
ROUSSILLON B.T.C. DES CEVENNES

 160 DUBLE Jacky 21 21 22 2116 85Man1FR COTE D AZUR B.T.C. PIERREFEU

 238 ELLILI Sami 22 22 20 2117 85Man1FR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 179 VAZZOTTI David 23 21 20 2118 85Man1FR COTE D AZUR B.T.C. MUYOIS

 117 ALONZI Dominique 20 23 22 2019 85Man1FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 180 VARIO Patrice 21 23 22 1920 85Man1FR COTE D AZUR B.T.C. PIERREFEU

 077 FOURNIER Damien 22 20 20 2221 84Man1FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 229 BOUILLARD Frédéric 20 23 18 2222 83Man1FR LANGUEDOC 
ROUSSILLON

BALL TRAP CLUB 
SAUVETERROIS

 230 MAGNY Stéphane 21 21 21 2023 83Man1FR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 129 CHIPIER Sébastien 21 24 21 1724 83Man1FR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 220 CHABRANT Renaud 23 22 21 1725 83Man1FR PROVENCE B.T.C. DE MARTIGUES

 145 DI TRAPANI Claude 18 22 19 2026 79Man1FR PROVENCE CERCLE NAPHTA SPORTS

1/121/04/2024
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Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 2 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
SVTP Valence

Grand Prix de la Ville de Valence
20 et 21 avril 2024

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 141 PEYRANNE Gregory 20 20 22 251 87Man2FR CORSE TIR AU VOL CAMPILAIS

 148 LAFFONT Thierry 22 21 22 222 87Man2FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. PRIVADOIS

 174 CHARBONNIER Laurent 22 20 21 233 86Man2FR LYONNAIS STAND DE LA ROCHE

 035 MANGE Laurent 21 21 20 234 85Man2FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 175 VIOLLET David 23 18 23 215 85Man2FR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 119 SAIDANI Anouar 20 21 20 236 84Man2FR COTE D AZUR B.T.C. PIERREFEU

 156 GEROME Frederic 21 21 18 237 83Man2FR DAUPHINE SAVOIE C.T. DE L'ISLE CREMIEU

 237 BLATIERE Hugo 20 21 20 188 79Man2FR LANGUEDOC 
ROUSSILLON TEAM MONSTER TRAP

 124 GIOANNI Thomas 22 20 19 189 79Man2FR COTE D AZUR B.T.C. MUYOIS

 039 COTTET Sylvain 20 19 23 1710 79Man2FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 164 BERIER David 19 20 17 2111 77Man2FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 085 VALLON Emmanuel 16 20 21 2012 77Man2FR DAUPHINE SAVOIE CLUB TIR VERNOUSAIN

 150 CAPORGNO Sebastien 18 21 19 1913 77Man2FR PROVENCE BTC ARTEMIS D'EGUILLES

 050 BERTHODIN Christophe 18 21 17 2014 76Man2FR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 190 GONTIER Laurent 23 18 17 1615 74Man2FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 104 BRES Christian 14 19 20 1816 71Man2FR LANGUEDOC 
ROUSSILLON TEAM MONSTER TRAP

1/121/04/2024
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Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 3 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
SVTP Valence

Grand Prix de la Ville de Valence
20 et 21 avril 2024

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 120 PINEL Eddy 21 22 25 251 93Man3FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 147 DI TRAPANI Lucas 20 23 23 242 90Man3FR PROVENCE CERCLE NAPHTA SPORTS

 051 LEGRIFFON Fabrice 22 23 23 223 90Man3FR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 143 DENIS Theo 21 22 23 214 87Man3FR COTE D AZUR B.T.C. PIERREFEU

 080 ROSTAING Cédric 20 21 23 215 85Man3FR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 162 DE CAMPOS Manuel 23 21 20 206 84Man3FR DAUPHINE SAVOIE C.S. DE L'ALPE D'HUEZ

 140 HURDIEL Benoit 21 20 20 227 83Man3FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 192 ASCIUTTO Emilio 19 22 22 208 83Man3FR COTE D AZUR BTC SPERACEDOIS

 132 COTTET Loic 19 21 20 229 82Man3FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 166 BELHADJ MERCURI Jordan 18 21 22 2110 82Man3FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 142 BOUCHER Nickolas 19 22 22 1911 82Man3FR COTE D AZUR B.T.C. PIERREFEU

 146 LAMANNA Fabien 17 20 22 2112 80Man3FR COTE D AZUR B.T.C. PIERREFEU

 032 ESTEVENON Pierre-olivier 20 20 20 2013 80Man3FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 205 ELLILI Slah 18 20 20 2114 79Man3FR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 049 SANCINITO Alexandre 20 21 18 2015 79Man3FR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 240 DRAGON Rémi 21 20 18 2016 79Man3FR PROVENCE B.T.C. DE MARTIGUES

 101 ACHARD Pascal 19 23 20 1617 78Man3FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 188 GARZO Bruno 18 19 19 2118 77Man3FR COTE D AZUR BTC DRACENOIS

 123 JULLIAT Stephane 18 19 21 1919 77Man3FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V

 215 BERNARAS Marc 22 20 17 1820 77Man3FR LANGUEDOC 
ROUSSILLON

BALL TRAP CLUB 
SAUVETERROIS

 139 ANTON Mikale 20 21 16 1921 76Man3FR LYONNAIS STAND DE LA ROCHE

 138 MCHAREK Mohamed-zied 21 19 18 1822 76Man3FR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 025 HUBERT Jérôme 19 19 21 1723 76Man3FR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 194 BROUSSARD Vincent 20 18 20 1724 75Man3FR LANGUEDOC 
ROUSSILLON B.T.C. DES CEVENNES

 137 AMICE Damien 19 19 18 1725 73Man3FR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 033 DE CARVALHO Berto 16 18 19 1926 72Man3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. SASSENAGEOIS

 082 GUEX David 17 19 17 1827 71Man3FR LYONNAIS BTC CHENAS BEAUJOLAIS

 092 NARBONNET Laurent 12 16 21 2128 70Man3FR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 168 CANDEL-MOLINA Grégory 15 17 18 2029 70Man3FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 135 RECOUX Didier 18 19 15 1830 70Man3FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 098 SAIDANI Nader 15 20 19 1631 70Man3FR COTE D AZUR B.T.C. PIERREFEU

 128 JALBY Sébastien 17 18 14 2032 69Man3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. TOUR DU PIN

 125 LEJOILLE Willy 16 17 18 1833 69Man3FR DAUPHINE SAVOIE AMICALE VINOISE T.A.P.

1/221/04/2024
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Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 3 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
SVTP Valence

Grand Prix de la Ville de Valence
20 et 21 avril 2024

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 201 REYNIER Gilles 15 20 20 1434 69Man3FR PROVENCE B.T.C. DE MARTIGUES

 100 BOUHJAR Haythem 23 14 14 1735 68Man3FR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 216 EL FENNI Youness 17 18 13 1836 66Man3FR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 110 FRACHISSE Lionel 12 13 20 1437 59Man3FR DAUPHINE SAVOIE CLUB TIR VERNOUSAIN

2/221/04/2024
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Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior A du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
SVTP Valence

Grand Prix de la Ville de Valence
20 et 21 avril 2024

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 171 HUSTACHE Patrick 24 22 24 241 94SenAFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. PRIVADOIS

 219 ALFONSO Philippe 23 22 23 252 93SenAFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 193 BATTAGLIA Christian 23 22 25 233 93SenAFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. PRIVADOIS

 116 DEMICHELIS Michel 24 22 24 234 93SenAFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 058 DO ROSARIO Joao 22 24 23 235 92SenAFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

 199 CAPITANINI Ivan 23 23 25 216 92SenAFR PROVENCE B.T.C. DE MARTIGUES

 064 BEROD Christian 21 22 24 237 90SenAFR DAUPHINE SAVOIE C.T. DE L'ISLE CREMIEU

 239 CHAULLIER Nicolas 23 22 24 218 90SenAFR PROVENCE BALL TRAP CLUB DURANCE 

 099 CIANCHETTI Fernand 23 24 21 219 89SenAFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 176 PORTAZ Eric 21 22 24 2110 88SenAFR DAUPHINE SAVOIE LA PATRIOTE

 177 MARTEL Eric 22 23 24 1911 88SenAFR COTE D AZUR B.T.C. PIERREFEU

 198 CAMINOTTO Emile 22 22 20 2312 87SenAFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

 207 MARION Thierry 23 20 22 2213 87SenAFR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 196 MARTIN Thierry 22 21 23 2114 87SenAFR PROVENCE B.T.C. MEYRARGUES

 109 PAPARO Domenico 19 22 22 2315 86SenAFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 090 BASSAL Sébastien 22 21 21 2216 86SenAFR LANGUEDOC 
ROUSSILLON B.T.C. LE DEVES

 091 MORALES Jean-pierre 20 23 21 2117 85SenAFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 063 AYGLON Franck 22 20 20 2218 84SenAFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

 044 BON Thierry 19 24 19 2219 84SenAFR DAUPHINE SAVOIE C.T. DE L'ISLE CREMIEU

 233 AMIEL Robert 21 19 24 2020 84SenAFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 081 BOLLON Luc 20 23 22 1921 84SenAFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 235 MISSUD Didier 19 21 22 2122 83SenAFR LANGUEDOC 
ROUSSILLON TEAM MONSTER TRAP

 118 BELAYATI Kamal 20 23 19 2123 83SenAFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 037 CHASSON Fabrice 21 20 22 2024 83SenAFR AUVERGNE TIR OLYMP. LEZOVIEN

 195 SOULAGEON Franck 20 22 21 2025 83SenAFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. PRIVADOIS

 209 PINET Thierry 23 19 22 1926 83SenAFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 106 PERETTI André 20 21 19 2127 81SenAFR PROVENCE B.T.C. DU ROCHER

 178 RAMOS Juan-jésus 19 22 20 1828 79SenAFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 073 DURRIS Pascal 20 21 20 1829 79SenAFR AUVERGNE TIR OLYMP. LEZOVIEN

 144 BEDDA Fabrice 16 20 20 2230 78SenAFR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR

 182 HEMAIN Laurent 20 18 18 2031 76SenAFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 122 BELLE Michel 17 19 21 1932 76SenAFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. SASSENAGEOIS

 163 CHARBONNIER François 19 17 22 1833 76SenAFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

1/221/04/2024
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Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior A du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
SVTP Valence

Grand Prix de la Ville de Valence
20 et 21 avril 2024

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 210 BRUN Erick 20 17 15 1834 70SenAFR PROVENCE B.T.C. DU ROCHER

 152 VIAND Christophe 22 17 15 1335 67SenAFR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

2/221/04/2024
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Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior B du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
SVTP Valence

Grand Prix de la Ville de Valence
20 et 21 avril 2024

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 224 LAUGIER Christophe 21 22 22 231 88SenBFR COTE D AZUR B.T.C. PIERREFEU

 204 RUAULD Benoit 18 23 21 232 85SenBFR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 112 MESSAOUD-KHELOUF Omar 24 20 18 233 85SenBFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 059 MARTIN Philippe 23 21 20 204 84SenBFR FRANCHE COMTE B.T.C. JURASSIEN

 060 BRONDEX Claude 21 22 20 205 83SenBFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. D'ALBERTVILLE

 187 REVOL Jean-pierre 17 24 19 216 81SenBFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 047 VEYRET Pascal 19 20 22 197 80SenBFR DAUPHINE SAVOIE LA PATRIOTE

 197 SPARTA Jean-paul 18 24 19 198 80SenBFR PROVENCE B.T.C. DE MARTIGUES

 167 GEMIN Hervé 17 23 18 219 79SenBFR LYONNAIS STAND DE LA ROCHE

 202 ROUX Olivier 17 25 17 2010 79SenBFR PROVENCE AILES SPORTIVES AIRBUS 
HELICOPTERS

 093 PILI Jean-luc 21 17 18 2211 78SenBFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 206 CHAMBON Bruno 14 23 20 2112 78SenBFR LANGUEDOC 
ROUSSILLON

BALL TRAP CLUB 
SAUVETERROIS

 121 FILET-COCHE Patrick 17 20 20 1913 76SenBFR DAUPHINE SAVOIE AMICALE VINOISE T.A.P.

 040 BASSET Pascal 15 20 17 2314 75SenBFR COTE D AZUR B.T.C. PIERREFEU

 172 POENCIN Jacky 16 20 21 1815 75SenBFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

 214 BONJOUR Christian 19 23 19 1416 75SenBFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 068 VACHEZ-SEYTOUX Eric 18 19 17 2017 74SenBFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. DE MEGEVE

 083 ROUSSET Christophe 15 20 20 1918 74SenBFR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 036 BONNEFOY Pierre 14 18 20 2119 73SenBFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. D'ALBERTVILLE

 111 LOVISOLO Serge 17 18 19 1920 73SenBFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

 076 ALESSIO Jean-noel 17 20 17 1921 73SenBFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

 115 TACUSSEL Bruno 19 19 21 1322 72SenBFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

 097 GOUTARD Paul 19 17 18 1723 71SenBFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 170 POENCIN Philippe 15 18 22 1624 71SenBFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. DE MERIBEL

 041 BONANSEA Eric 16 18 21 1625 71SenBFR LYONNAIS B.T.C. FARGES

 102 SADOUDI Karim 18 22 15 1626 71SenBFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 070 SANZOGNI Yves 19 20 19 1227 70SenBFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 087 ROCHE Thierry 16 17 17 1928 69SenBFR DAUPHINE SAVOIE CLUB TIR VERNOUSAIN

 067 BORDE Jean-paul 15 16 21 1629 68SenBFR PROVENCE BTC BRIANCONNAIS 
VALLEES

 055 CORON Daniel 14 17 18 1830 67SenBFR BOURGOGNE B.T. CHALON BOURGOGNE

 043 RENAUD Jean-pierre 14 19 17 1731 67SenBFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 133 GRIENAY Gerald 14 19 18 1532 66SenBFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 066 CHARLES Thierry 15 15 20 1433 64SenBFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

1/221/04/2024
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Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior B du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
SVTP Valence

Grand Prix de la Ville de Valence
20 et 21 avril 2024

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 062 RAMEL Christophe 18 18 15 1334 64SenBFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. D'ALBERTVILLE

 088 ROUSSET Jean-louis 18 14 15 1635 63SenBFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 157 MARTIN Alain 13 12 20 1636 61SenBFR DAUPHINE SAVOIE C.T. DE L'ISLE CREMIEU

 045 COEUR Patrice 12 19 17 1337 61SenBFR DAUPHINE SAVOIE LA PATRIOTE

 158 ROUSSEL Claude 12 15 15 1838 60SenBFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

2/221/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Veteran du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
SVTP Valence

Grand Prix de la Ville de Valence
20 et 21 avril 2024

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 211 BRUTUS Robert 24 22 22 221 90VetFR LANGUEDOC 
ROUSSILLON TEAM MONSTER TRAP

 095 RENDA Jean-michel 21 22 24 222 89VetFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 134 BENYAHIA Zaoui 20 21 23 193 83VetFR LANGUEDOC 
ROUSSILLON B.T.C. DES CEVENNES

 234 JOSUAN Michel 18 19 23 224 82VetFR PROVENCE B.T.C. DE MARTIGUES

 213 BROUSSARD Jean-claude 18 19 23 215 81VetFR LANGUEDOC 
ROUSSILLON B.T.C. DES CEVENNES

 223 BRACHET Patrick 22 19 21 196 81VetFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 189 DEROSIER Marc 21 25 18 177 81VetFR LANGUEDOC 
ROUSSILLON TEAM MONSTER TRAP

 072 COINTE Serge 20 18 20 228 80VetFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 061 PERCHERON Patrice 20 19 19 219 79VetFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 154 ARNOUX Alain 20 19 19 1710 75VetFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

 183 MIGNOT Christian 23 17 18 1711 75VetFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 113 MUSCAT Patrick 18 20 22 1512 75VetFR LANGUEDOC 
ROUSSILLON B.T.C. DES CEVENNES

 226 CAPAROS René 14 21 19 2013 74VetFR PROVENCE BALL TRAP CLUB DURANCE 

 231 CORONEL Pierre 20 18 16 2014 74VetFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 056 PONCET Jean-marc 19 17 18 1915 73VetFR BOURGOGNE ECOLE T.S DE SOLOGNY

 225 CUEVAS Manuel 16 22 17 1716 72VetFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

 057 BARRERE Yves 16 13 22 2017 71VetFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 203 TURCAN Marc 15 17 22 1618 70VetFR PROVENCE B.T.C. DE MARTIGUES

 075 PETEL Hervé 13 19 16 2119 69VetFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

 031 SIGNOVERT Philippe 14 17 18 2020 69VetFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 212 BRIEL Patrice 12 18 20 1921 69VetFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 094 LLORENTE Serge 16 15 19 1822 68VetFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 054 GIANNICO Michel 15 20 16 1723 68VetFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. D'ALBERTVILLE

 151 PIZZO Sauveur 16 16 17 1524 64VetFR LANGUEDOC 
ROUSSILLON

BALL TRAP CLUB 
SAUVETERROIS

 186 CORRIERI Raymond 12 11 20 1925 62VetFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

 052 BORRAS José 15 16 14 1526 60VetFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. D'ALBERTVILLE

 053 COMMEROT Laurent 10 16 16 1527 57VetFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. D'ALBERTVILLE

1/121/04/2024
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Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Master du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
SVTP Valence

Grand Prix de la Ville de Valence
20 et 21 avril 2024

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 232 BUFFENOIR Gilles 23 21 23 221 89MasFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 107 MAIRESSE Jean-marc 20 21 22 232 86MasFR PROVENCE B.T.C. DE MARTIGUES

 222 MAGNY Alain 20 18 23 223 83MasFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 153 PONS Jean-marie 18 18 21 224 79MasFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 236 GILABERT Robert 17 22 21 195 79MasFR PROVENCE BALL TRAP CLUB DURANCE 

 069 ASTIER Gérard 21 20 17 206 78MasFR PROVENCE BTC BRIANCONNAIS 
VALLEES

 105 ENJOLRAS Michel 15 20 21 217 77MasFR PROVENCE B.T.C. DE MARTIGUES

 159 BALDUS Pierre 19 20 15 228 76MasFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

 228 LOSADA Gilbert 16 19 20 189 73MasFR PROVENCE B.T.C. DE MARTIGUES

 218 BOUVIER Jean-pierre 19 17 16 1810 70MasFR DAUPHINE SAVOIE C.T. DE L'ISLE CREMIEU

 227 MARICAILLE Bernard 19 18 18 1511 70MasFR LANGUEDOC 
ROUSSILLON

BALL TRAP CLUB 
SAUVETERROIS

 079 DE LAURENTIS Gérard 18 18 13 1712 66MasFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST

 084 DE PRINCE François 13 18 17 1513 63MasFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 071 GAGNOUD Michel 17 9 18 1714 61MasFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. SASSENAGEOIS
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Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement <Toutes Dames> du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
SVTP Valence

Grand Prix de la Ville de Valence
20 et 21 avril 2024

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 221 DENIS Anita 22 24 24 221 92DamAFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 149 THOMAS Christelle 18 22 22 192 81DamBFR DAUPHINE SAVOIE C.T. DE L'ISLE CREMIEU

 131 GIOANNI Sophie 17 16 20 183 71DamBFR COTE D AZUR B.T.C. MUYOIS

 169 RANAIVO Valerie 18 17 15 204 70DamBFR COTE D AZUR B.T.C. MUYOIS

 127 BERTHELET Lucie 14 16 16 135 59DamBFR LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.

 086 GONTIER Agnès 8 10 18 126 48DamBFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.
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Compétiteur Fos
A

Fos
B

Fos
C

Fos
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement <Tous Juniors> du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
SVTP Valence

Grand Prix de la Ville de Valence
20 et 21 avril 2024

(Licence accordée à 200 - Stade Valentinois de Tir aux Plateaux)

 155 MELLA Aurelien 22 22 20 221 86Ju-GFR PROVENCE B.T.C. DU ROCHER

 034 FRANCHI Nathan 19 22 22 222 85Ju-GFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 208 BONJOUR Esteban 20 20 22 223 84Ju-GFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 074 ROUSSET Leo 21 21 20 224 84Ju-GFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 136 GOUY-PAILLER Charly 22 21 21 195 83Ju-GFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 126 BERTHOD-BELLE Yann 18 21 20 206 79Ju-GFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. SASSENAGEOIS

 028 HUBERT Antonin 17 21 16 197 73Ca-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 114 FRACHISSE Alexy 15 18 22 188 73Ca-GFR DAUPHINE SAVOIE CLUB TIR VERNOUSAIN

 096 NARBONNET Enzo 15 20 16 199 70Ju-GFR LYONNAIS T.A.V. DU JAREZ

 130 JALBY Mathis 13 13 17 2110 64Ju-GFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. TOUR DU PIN

 029 RIVIERE Romaric 12 17 14 2111 64Ca-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 026 GUERRAZ Lucile 12 13 17 1612 58Ju-FFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 030 HUBERT Gabriel 17 17 13 1013 57Ju-GFR LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS

 173 LANCELON Emma 12 9 12 1214 45Ca-FFR LYONNAIS CTV DE LIMONEST
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